
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "13" вересня 2019 року № 326 

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області “За 
заслуги” ІІ ступеня Бойка А.Я. - заступника
начальника відділу розвитку та маркетингу
КП “Регіональний центр розвитку послуг”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо клопотання  комунального  підприємства
Кіровоградської обласної ради “Регіональний центр розвитку послуг” про
нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня
Бойка Анатолія Якимовича - заступника начальника відділу розвитку та
маркетингу  КП  “Регіональний  центр  розвитку  послуг”,  за  особистий
внесок у соціальний та економічний розвиток області, сумлінну працю та з
нагоди 70-річчя

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  комунального  підприємства
Кіровоградської обласної ради “Регіональний центр розвитку послуг” про
нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня
заступника начальника відділу розвитку та маркетингу КП “Регіональний
центр розвитку послуг” Бойка Анатолія Якимовича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

